עובד אוניברסיטה הנמנה עם הסגל המנהלי או הטכני, לא יורשה ללמוד בפקולטה שבה הוא עובד. חבר סגל אקדמי בדרגת מרצה ומעלה לא יורשה ללמוד לתארים מתקדמים בפקולטה שבה הוא עובד.

חריגה מכללים אלה טעונה אישור הרקטור.

**מסירת מידע אישי על תלמיד** – על פי הוראות חוק הגנת הפרטיות התשמ"א – 1981 רשאית האוניברסיטה להעביר מידע על תלמיד רק לתלמיד עצמו. העברת מידע לקרוביו של התלמיד אסורה, אף אם אלה בגדר בן/בת זוג, הורים, אחים או קרובי משפחה אחרים. העברת מידע על התלמיד לאדם אחר תותר רק אם יוצג ייפוי כוח שנחתם כדין על ידי התלמיד ושבזו הוא מצהיר על הסכמה למסור את המידע.

### ענייני תלמידים – למי לפנות?

חלופית אפשרית למעט במקרים של עבודות גמר של קורס או עבודות סמינריוניות), בהתאם להחלטת המורה, וזאת בתוך 7 שבועות מתום תקופת ההיעדרות. (\* אירוע מזכה – שמירת היריון, לידה, אימוץ, קבלת ילד למשמורת (כמפורט בסעיף 19ב ס"ק (ג) בחוק זכויות הסטודנט תשס"ז-2007).

### **מסירת העבודה**

התלמיד ימסור את העבודה לידי המורה אישית או באמצעות מזכירות החוג או מזכירות תלמידים, או באמצעות דואר אלקטרוני, העבודות יוגשו על ידי התלמיד בהתאם להנחיות שייקבעו על ידי היחידה.

### **הגשת עבודות סמינריון**

עבודות סמינריוניות יוגשו למורה באמצעות מזכירות היחידה על פי מועדי ההגשה שתקבע המזכירות האקדמית בשנת הלימודים של אותה שנה. מועדים אלה יפורסמו בידיעוני הפקולטה.

המועדים הכלל-אוניברסיטאיים להגשת עבודות סמינריוניות בשנה"ל תשפ"ד (עודכן בעקבות מלחמת חרבות ברזל):

**סמסטר א' – יום א', ט"ו בתמוז תשפ"ד, 21 ביולי 2024**

**סמסטר ב' וקורסים שנתיים – יום א', כ"ג בחשוון תשפ"ה, 24 בנובמבר 2024**

**סמסטר קיץ – יום א', י"ד בכסלו תשפ"ה, 15 בדצמבר 2024**

### **בדיקת העבודה ומתן ציונים**

מסירת ציונים:

עבודה סמינריונית – מורים ימסרו למזכירות ציון של עבודה סמינריונית תוך חודשיים מהמועד שנקבע להגשת העבודה. במקרים חריגים רשאית ועדת ההוראה לאשר ארכה של מועד פרסום הציון.

עבודת גמר של קורס – מורים ימסרו למזכירות ציון של עבודת גמר של קורס תוך שלושה שבועות מהמועד שנקבע להגשתה.